Проект
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

У К А З

ГЛАВЫ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ

О внесении изменения в Указ Главы Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2012 № 309 «Об Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики»

В целях совершенствования структуры Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к Указу Главы  Карачаево-Черкесской Республики от 14.12.2012 № 309 «Об Администрации Главы и Правительства Карачаево-Черкесской Республики» (в редакции Указов Главы Карачаево-Черкесской Республики от 28.02.2013 № 47, от 07.03.2013 №125, от 28.06.2014 №162) следующее  изменение:

Строку «Отдел  Главы Карачаево-Черкесской Республики по обеспечению взаимодействия с Главным федеральным инспектором по Карачаево-Черкесской Республике  аппарата полномочного  представителя  Президента Российской Федерации  в Северо-Кавказском  федеральном округе» изложить в следующей редакции:

«Отдел Главы  Карачаево-Черкесской Республики  по обеспечению  взаимодействия  с аппаратом  полномочного представителя  Президента Российской Федерации  в Северо-Кавказском  федеральном округе».
2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Глава

Карачаево-Черкесской Республики

                         Р.Б.Темрезов
г. Черкесск

Дом Правительства

______________ 2015 года
№_______
Проект согласован:

 Председатель  Правительства КЧР

                          М.Я.Карданов
Руководитель Администрации Главы
и Правительства КЧР                                                                                    Э.Б.Салпагаров

Заместитель Руководителя Администрации

Главы  и Правительства КЧР, начальник Управления

документационного обеспечения Главы

и Правительства   КЧР

                                                 Ф.Я. Астежева

Начальник  Государственно-правового

управления
Главы и Правительства  КЧР

                 А.А.Тлишев

Проект подготовлен  Управлением  Главы и Правительства КЧР по кадровой
политике и  вопросам государственной гражданской службы
Начальник Управления

                           З.Н. Байрамукова